104718

To:
From: (10)(2e)

S @rivm.nl]

Sent: Sun 7/19/2020 9:47:03 AM
Subject: RE: Antw: Update & vacature Projectleider Corona Gedragsonderzoek - vragenlijstonderzoek C-V&Z-G&M-098
Received: Sun 7/19/2020 9:47:04 AM

buiten verzoek

Wat betreft de 3-wekelijkse flitspeilingen voor het corona-dashboard en je vraag aan [tDMwie hierop moet
aanhaken is denk ik handig om te weten dat er met GGData (waarmen i ] ook toebehoren) een overlegje is
geweest waar [JEEESH ook bij betrokken was vanuit Landelijk. GGD Flevoland is nl de trekker van het dashboard
met regionale cijfers voor GGD’en en gemeenten (dit dashoboard is nog niet af en wordt ook niet openbaar). De
betrokkenen zijn en (beiden GGD Flevoland), samen dus met [{EIE9)/ MR Ik verwacht
dat JREES et dezelfde namen [EDEDK MOES) komt, anders gaat er denk ik iets mis in de afstemming en moeten

we t daar nog even over hebben *

In dit overlegje hoorden wij overigens via pas voor t eerst over de plannen voor een flitspeiling, ben
benieuwd.

Goed weekend! Voor mij even t laatste weekend aan t werk. Door de drukte rondom de jeugdmonitor helaas pas
gisteren mijn syntaxen gerund, maar alles staat nu gereed voor t duidingsoverleg morgen.

Hopelijk heb jij ook bijna vakantie?!!

Groeten, QYD)
From: [N MMl @ ivm.ni>

Sent: vrijdag 17 juli 2020 18:23
To: = (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Antw: Update & vacature Projectleider Corona Gedragsonderzoek - vragenlijstonderzoek C-V&Z-G&M-098

Fijn!

Enne, ook nog dank voor je mail met overwegingen ten aanzien van de vacature voor projectleider. Vanwege de
drukte deze week blijven liggen. Begrijpelijk — voor jou nu een kans om het analyse deal met [l8leBinaar een
hoger plan te trekken. We houden je graag aan boord!

Een projectleider met ook de inhoudelijke gedagsexpertise hebben we overigens nog niet beeld, externe werving
gaat nu komen.

Groet & foed weekend,

From: [IENCECHNN GO o ivin.o >

Sent: vrijdag 17 juli 2020 12:19
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>

(10)(ZE) DN @ ivm o 1> RSN Elegzdghor.ni>

Subject: Antw: Update & vacature Projectleider Corona Gedragsonderzoek - vragenlijstonderzoek C-V&Z-G&M-098

Z[eI} (10)(2e)

Als t goed is zullen de GGD’en vandaag vanflitd een Filesender link ontvangenstuurt de syntaxen die af zijn, de rest volgt
volgende week via mij (ivm vakantie [{U[EDEN

Groet,
Van: S (o [livully

Datum: 17 juli 2020 om 12:08:11 CEST



104718

Aan: Sl e v nl>

Onderwerp: FW: Update & vacature Projectleider Corona Gedragsonderzoek - vragenlijstonderzoek C-V&Z-G&M-098

s R

IERIESH vroeg me nog wanneer zij de data kunnen verwachten van ronde 5 voor analyse door de GGD’en, mogelijk
heeft ze jou hierover al gebeld?

Onderstaand heb ik al met haar gedeeld - voor jou ook handig om op de hoogte te zijn voor zover je dat niet al was

k
Groet, HEeD)]
(10)(2e)

(10)(2¢) 10)2e)
(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) ED)
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